
K prodeji, Rodinný dům, 161 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234248 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 999 999 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji velmi prostorný rodinný dům v klidné obci
Makotřasy s garáží a velkým pozemkem, který nabízí jedinečnou
příležitost pro rekonstrukci dle vlastních představ. Dům stojí na
samostatném pozemku o velikosti 1387 m2, což zaručuje dostatek
soukromí. Nemovitost se nachází v klidné části obce, čímž je
zajištěno klidné a pohodové bydlení. Konstrukce domu je cihlová a
to zaručuje vysokou stabilitu a kvalitu. Stav nemovitosti je před
rekonstrukcí a to dává novým majitelům možnost přizpůsobit
interiér podle vlastních představ. Nechte své sny o bydlení ožít a
vytvořte si svůj vysněný domov na místě, kde klid sdílí prostor s
pohodlím. Pro více informací kontaktujte makléře nebo RK.

ID inzerátu ESO: 4234248
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900867979
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 161 m2
Plocha pozemku: 1387 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 867979 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


